
Республиканские соревнования на 

призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

15.07.2021



ВНК г.Минск

1 к г.Минск

ВНК г. Минск

НК г. Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Голец В.В. 

Главный секретарь соревнований: Филько Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Гоцкий А.Г.

Зам.главного секретаря Ермашевич К.И.



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 100м. Мужчины Рек. РБ 39,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

32              

35               

112          

34

Близнец Денис                       

Заболотный Юрий                   

Пустобаев Денис                      

Богдан Максим

Нац. команда 39,99 МС л

2

19               

18                  

21                 

20

Шевелёв Артем                       

Рубин Денис                            

Кухоренко Станислав                

Маликов Михаил

Минская 49,63 3 л

Забег 1 Начало: 18:40 15.07.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

32              

35               

112          

34

Близнец Денис                       

Заболотный Юрий                   

Пустобаев Денис                      

Богдан Максим

Нац. команда л 39,99

2

19               

18                  

21                 

20

Шевелёв Артем                       

Рубин Денис                            

Кухоренко Станислав                

Маликов Михаил

Минская л 49,63



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 13,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 129 Ходатович Иван 19.12.1997 Гомельская СКАВС 14,53 -0,3 КМС л Нарейко, Пологов

Забег 1 Начало: 16:35 Ветер: -0,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 129 Ходатович Иван 19.12.1997 Гомельская СКАВС 14,53 л

Результат          W

15.07.2021



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Женщины Рек. РБ 12,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 138 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 13,03 1,0 12,97 -0,4 МСМК л Мясников В.Н.

2 137 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская МСиТ 13,53 1,0 13,57 -0,4 МС л Мясников В.Н.

3 136 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 14,20 1,0 14,21 -0,4 КМС л Мясников В.Н.

4 124 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская МСиТ 15,93 1,0 16,01 -0,4 1 л Мастич П.М., Паршина А.П.

5 42 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Брестская РЦОП 14,66 1,0 DQ КМС л Трахимчик

45 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ОЦФВиС DNS #Н/Д л Куприянов В.А., Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

Финал Начало: 18:05 Ветер: -0,4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 138 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 12,97 л 13,03

5 137 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская МСиТ 13,57 л 13,53

3 136 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 14,21 л 14,20

6 42 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Брестская РЦОП DQ л 14,66

2 124 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская МСиТ 16,01 л 15,93

Забег 1 Начало: 16:50 Ветер: 1,0

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 138 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская МСиТ 13,03 л

2 137 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская МСиТ 13,53 л

4 136 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 14,20 л

3 42 Хоровитская Виктория 27.07.2001 Брестская РЦОП 14,66 л

7 124 Полякова Дарья 22.02.2001 Гомельская МСиТ 15,93 л

6 45 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ОЦФВиС DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

15.07.2021

15.07.2021



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Мужчины Рек. РБ 10,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 35 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 10,53 -0,1 10,69 +2,2 МС л Сафронников, Леонов.

2 34 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 10,60 -0,1 10,71 +2,2 МС л Романюк, бр.Сафронниковых

3 112 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 11,04 -0,1 11,10 +2,2 1 л Храмовы, Вершинин

4 76 Михейко Никита 14.12.2001 г. Минск Динамо 10,96 -0,1 11,17 +2,2 1 л Ледовская Т.М., Трахимчик И.Ф..

5 113 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 11,13 -0,1 11,27 +2,2 1 л Мясников В.Н.

6 28 Пушкарев Антон 12.04.2000 г. Минск Динамо 11,36 +1,2 11,40 +2,2 1 л Тетерюков, бр.Сафронниковвых

7 111 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская РЦФВиС 11,50 +1,7 11,41 +2,2 1 л Фортунов И.А.

8 29 Трубач Роман 21.07.2000 Минская Динамо 11,69 +1,2 11,73 +2,2 2 л Тубис, бр.Сафронниковых

9 133 Тубис Егор 09.06.2004 г. Минск РЦФВиС 11,84 +1,2 2 л Трахимчик И.Ф.

10 30 Вайцицкий Сергей 05.01.2000 г. Минск Динамо 12,05 +1,2 3 л Шатохина, бр.Сафронниковых

11 107 Денисевич Денис 15.04.2007 г. Минск Юность 12,31 +1,2 3 л Трахимчик И.Ф., Кириченок, Абдулаев

12 19 Шевелёв Артём 10.04.2006 Минская МСиТ 12,35 +1,7 3 л бр.Вороновичей

13 18 Рубин Денис 29.10.2006 Минская МСиТ 12,60 +1,7 3 л бр.Вороновичей

20 Маликов Михаил 18.06.1998 Минская МСиТ DNS #Н/Д л бр.Вороновичей

Карачун Кирилл 21.06.1905 Минск МГЦОР "Атлет" DNS #Н/Д л Башко Н.И.

Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Козлов В.Н., Курилин О.А., Мариевская З.П.

Финал Начало: 16:20 Ветер: +2,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 35 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 10,69 л 10,53

5 34 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 10,71 л 10,60

6 112 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 11,10 л 11,04

3 76 Михейко Никита 14.12.2001 г. Минск Динамо 11,17 л 10,96

2 113 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 11,27 л 11,13

7 28 Пушкарев Антон 12.04.2000 г. Минск Динамо 11,40 л 11,36

1 111 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская РЦФВиС 11,41 л 11,50

8 29 Трубач Роман 21.07.2000 Минская Динамо 11,73 л 11,69

Результат

Пр.     W     Фин.    W

15.07.2021



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 15:35 Ветер: +1,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 111 Добровольский Сергей 18.01.2001 Минская РЦФВиС 11,50 л

4 19 Шевелёв Артём 10.04.2006 Минская МСиТ 12,35 л

3 18 Рубин Денис 29.10.2006 Минская МСиТ 12,60 л

5 20 Маликов Михаил 18.06.1998 Минская МСиТ DNS л

6 Карачун Кирилл 21.06.1905 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Забег 2 Ветер: +1,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 28 Пушкарев Антон 12.04.2000 г. Минск Динамо 11,36 л

5 29 Трубач Роман 21.07.2000 Минская Динамо 11,69 л

3 133 Тубис Егор 09.06.2004 г. Минск РЦФВиС 11,84 л

6 30 Вайцицкий Сергей 05.01.2000 г. Минск Динамо 12,05 л

7 107 Денисевич Денис 15.04.2007 г. Минск Юность 12,31 л

Забег 3 Ветер: -0,1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 35 Заболотный Юрий 24.02.1997 Гомельская МСиТ 10,53 л

6 34 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 10,60 л

2 76 Михейко Никита 14.12.2001 г. Минск Динамо 10,96 л

3 112 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 11,04 л

7 113 Синковец Виктор 25.06.1998 Могилевская РЦФВиС 11,13 л

4 Близнец Денис 12.09.1995 Гомельская СК ФПБ DNS л

15.07.2021



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Женщины Рек. РБ 10,92

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 71 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская МСиТ 11,61 +0,3 11,44 +0,7 МС л Мясников В.Н.,Яновский С.Н., Афанасенко А.В., Сафронников Л.И., Унфрид Ф., Зданевич А.А.

2 5 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская МСиТ 12,54 +0,3 12,42 +0,7 КМС л Амелина Н.В., Ковалев В.И.

3 92 Лаврова Анна 23.02.2001 г. Минск РЦФВиС 12,68 +0,3 12,46 +0,7 КМС л Трахимчик И.Ф.

4 32 Граборенко Юлия 20.04.2003 Минская Динамо 12,61 -0,1 12,73 +0,7 1 л Нарейка, бр.Сафронниковых

5 33 Харченко Александра 29.05.2002 г. Минск Динамо 12,73 -0,1 12,92 +0,7 1 л бр.Сафронниковых

6 74 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 13,35 +0,7 13,56 +0,7 2 л Башко Н.И.

7 95 Чиканова Татьяна 08.01.2006 Гомельская-Минская СКФПБ 14,93 +0,3 14,95 +0,7 3 л Галкина С.В., Ордынская Е.М., бр.Родичевых, Ходасевич П.В.

8 58 Радоман Александра 02.10.2004 г. Минск СКФПБ 13,73 -0,1 DNS 2 л Лещукевич А.П., Лещукевич П.П.

9 22 Науменко Татьяна 30.11.2005 Минская МСиТ 15,30 -0,1 1юн л бр.Вороновичей

10 103 Язвинская Александра 20.12.2006 Минская МСиТ 15,75 +0,3 1юн л Орловская О.А,. бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

Варсоба Ирина 15.01.2004 Могилевская Могилевская городская СДЮШОР №5 DNS #Н/Д л Шумилова Т.В., Кузнецова Т.И.

61 Мисюра Валерия 11.02.2004 г. Минск СКФПБ DNS #Н/Д л Лещукевич А.П., Лещукевич П.П.

Финал Начало: 16:15 Ветер: +0,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 58 Радоман Александра 02.10.2004 г. Минск СКФПБ DNS л 13,73

2 33 Харченко Александра 29.05.2002 г. Минск Динамо 12,92 л 12,73

3 32 Граборенко Юлия 20.04.2003 Минская Динамо 12,73 л 12,61

4 71 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская МСиТ 11,44 л 11,61

5 5 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская МСиТ 12,42 л 12,54

6 92 Лаврова Анна 23.02.2001 г. Минск РЦФВиС 12,46 л 12,68

7 74 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 13,56 л 13,35

8 95 Чиканова Татьяна 08.01.2006 Гомельская-Минская СКФПБ 14,95 л 14,93

Забег 1 Начало: 15:00 Ветер: +0,3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 71 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская МСиТ 11,61 л

3 5 Антоненко Анастасия 19.05.2004 Гомельская МСиТ 12,54 л

6 92 Лаврова Анна 23.02.2001 г. Минск РЦФВиС 12,68 л

5 95 Чиканова Татьяна 08.01.2006 Гомельская-Минская СКФПБ 14,93 л

2 103 Язвинская Александра 20.12.2006 Минская МСиТ 15,75 л

4 Варсоба Ирина 15.01.2004 Могилевская Могилевская городская СДЮШОР №5 DNS л

Забег 2 Ветер: -0,1

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 32 Граборенко Юлия 20.04.2003 Минская Динамо 12,61 л

7 33 Харченко Александра 29.05.2002 г. Минск Динамо 12,73 л

3 74 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" 13,35 л

5 58 Радоман Александра 02.10.2004 г. Минск СКФПБ 13,73 л

2 22 Науменко Татьяна 30.11.2005 Минская МСиТ 15,30 л

6 61 Мисюра Валерия 11.02.2004 г. Минск СКФПБ DNS л

Результат

Пр.     W     Фин.    W

15.07.2021

15.07.2021



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 71 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская МСиТ 23,19  -0,7 МС л Мясников В.Н.,Яновский С.Н., Афанасенко А.В., Сафронников Л.И., Унфрид Ф., Зданевич А.А.

2 75 Егорова Ксения 29.09.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 28,18  -0,7 2 л Башко Н.И.

74 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" DNS  -0,7 #Н/Д л Башко Н.И.

Забег 1 Начало: 18:50 Ветер: -0,7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 71 Тимановская Кристина 19.11.1996 Могилевская МСиТ 23,19 л

5 75 Егорова Ксения 29.09.2004 Минск МГЦОР "Атлет" 28,18 л

6 74 Еремейчик Дарья 19.01.2001 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л

Результат          W

15.07.2021



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины Рек. РБ 45,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Василевский Александр 05.01.1992 Минск МГЦОР "Атлет" 47,48 МС л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

2 147 Лазарев Алексей 18.09.1997 г. Минск РЦОП 47,86 КМС л Духнова, Трутько, Тамашевская, Подоляко

3 125 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская РЦФВиС 48,58 КМС л Будник, Платонов, Козлов В.Н.

4 122 Борис Кирилл 04.06.1997 Гомельская СКАВС 48,64 КМС л Нарейко, Пологов

5 72 Карачун Кирилл 20.10.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 48,92 КМС л Башко Н.И.

6 76 Михейко Никита 14.12.2001 г. Минск Динамо 50,24 1 л Ледовская Т.М., Трахимчик И.Ф..

7 93 Михновский Михаил 21.05.2003 г. Минск РЦФВиС 50,51 1 л Трахимчик И.Ф.

8 94 Жордочкин Максим 13.10.2003 г. Минск РЦФВиС 50,76 1 л Трахимчик И.Ф.

9 131 Глузд Данила 28.01.2004 Гомельская СКАВС 51,49 1 л Нарейко, Пологов

10 87 Батюков Роман 11.04.2001 Витебская МСиТ 51,62 1 л Головнев А.Г.

11 26 Лумянский Вадим 18.11.2001 Гродненская РЦФВиС 54,69 2 л Карнацевич Г.П.

12 170 Басалыга Матвей 31.01.2004 г. Минск СКФПБ 56,91 3 л Панкратович А..Н.

13 171 Бруцкий Антон 09.01.2007 г. Минск СКФПБ 58,56 3 л Панкратович А..Н.

14 83 Антонович Вячеслав 05.07.2005 Витебская МСиТ 53,13 2 в/к Головнев А.Г.

Забег 1 Начало: 17:45 15.07.2021

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

7 93 Михновский Михаил 21.05.2003 г. Минск РЦФВиС 50,51 л

8 94 Жордочкин Максим 13.10.2003 г. Минск РЦФВиС 50,76 л

2 87 Батюков Роман 11.04.2001 Витебская МСиТ 51,62 л

5 83 Антонович Вячеслав 05.07.2005 Витебская МСиТ 53,13 в/к

4 26 Лумянский Вадим 18.11.2001 Гродненская РЦФВиС 54,69 л

3 170 Басалыга Матвей 31.01.2004 г. Минск СКФПБ 56,91 л

6 171 Бруцкий Антон 09.01.2007 г. Минск СКФПБ 58,56 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 117 Василевский Александр 05.01.1992 Минск МГЦОР "Атлет" 47,48 л

5 147 Лазарев Алексей 18.09.1997 г. Минск РЦОП 47,86 л

7 125 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская РЦФВиС 48,58 л

3 122 Борис Кирилл 04.06.1997 Гомельская СКАВС 48,64 л

6 72 Карачун Кирилл 20.10.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 48,92 л

8 76 Михейко Никита 14.12.2001 г. Минск Динамо 50,24 л

2 131 Глузд Данила 28.01.2004 Гомельская СКАВС 51,49 л



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 70 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск Динамо 54,53 КМС л Башко,Сафронников,Кулинкович

2 31 Карпович Дарья 27.08.2003 г. Минск МСИТ 57,28 1 л Романюк, бр.Сафронниковых

3 126 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская РЦФВиС 58,28 1 л Курилин О.А., Козлов В.Н.

4 119 Савастюк Александра 03.05.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 58,48 1 л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

5 86 Масловская Виктория 03.07.2003 Витебская МСиТ 1.00,09 1 л Головнев А.Г.

6 130 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Гомельская СКАВС 1.00,28 1 л Нарейко, Пологов

7 27 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродненская РЦФВиС 1.01,98 2 л Карнацевич Г.П.

8 58 Радоман Александра 02.10.2004 г. Минск СКФПБ 1.04,35 2 л Лещукевич А.П., Лещукевич П.П.

9 78 Кивлинас Карина 28.10.2004 Витебская МСиТ 1.04,93 2 л Виницкая Е.Н., Тишутина А.А.

Забег 1 Начало: 17:30 15.07.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 86 Масловская Виктория 03.07.2003 Витебская МСиТ 1.00,09 л

3 27 Алексеева Анастасия 11.12.2001 Гродненская РЦФВиС 1.01,98 л

5 58 Радоман Александра 02.10.2004 г. Минск СКФПБ 1.04,35 л

4 78 Кивлинас Карина 28.10.2004 Витебская МСиТ 1.04,93 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 70 Харашкевич Екатерина 04.09.1994 г. Минск Динамо 54,53 л

5 31 Карпович Дарья 27.08.2003 г. Минск МСИТ 57,28 л

6 126 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская РЦФВиС 58,28 л

2 119 Савастюк Александра 03.05.2005 Минск МГЦОР "Атлет" 58,48 л

3 130 Хисамудинова Ангелина 26.02.2002 Гомельская СКАВС 1.00,28 л



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.44,43

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская РЦФВС 1.55,45 КМС л Боровский, Куди

2 14 Воронович Матвей 14.12.2001 Гродненская РЦФВС 1.56,20 КМС л Боровский, Кривеня,Навицкий

3 12 Пузыно Сергей 20.08.1997 Гродненская-Минская РЦФВС 1.57,89 1 л Боровский, Куди

4 73 Андриевский Ярослав 2000 Минск МГЦОР "Атлет" 1.58,79 1 л Башко Н.И.

5 102 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская СК ФПБ 1.59,47 1 л Чернявский А.С,  бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

6 13 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВС 2.00,73 1 л Боровский, Воронович,Навицкий

7 98 Хомич Данила 20.08.2005 Минская СК ФПБ 2.00,94 1 л Лазовик А.В.,бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

8 121 Бабуль Кирилл 22.06.1905 Минск МГЦОР "Атлет" 2.01,53 1 л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

9 60 Прохватилов Михаил 31.07.1999 г. Минск СКФПБ 2.03,85 2 л Лещукевич А.П., Лещукевич П.П.

10 21 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Минская МСиТ 2.13,70 3 л бр.Вороновичей

97 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ DNF - л Чернявский А.С,  бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

106 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская МСиТ DNF - л бр.Родичевых

Миньковский Давид 02.02.2002 г. Минск СКФПБ DNS - л Панкратович А.Н.

Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ DNS - л Курьянчик С.Н.,бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

Забег 1 Начало: 16:00 15.07.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 102 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская СК ФПБ 1.59,47 л

8 98 Хомич Данила 20.08.2005 Минская СК ФПБ 2.00,94 л

5 21 Кухоренко Станислав 20.05.2007 Минская МСиТ 2.13,70 л

2 97 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МСиТ DNF л

4 106 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская МСиТ DNF л

3 Миньковский Давид 02.02.2002 г. Минск СКФПБ DNS л

7 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 11 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская-Минская РЦФВС 1.55,45 л

4 14 Воронович Матвей 14.12.2001 Гродненская РЦФВС 1.56,20 л

6 12 Пузыно Сергей 20.08.1997 Гродненская-Минская РЦФВС 1.57,89 л

3 73 Андриевский Ярослав 2000 Минск МГЦОР "Атлет" 1.58,79 л

2 13 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВС 2.00,73 л

7 121 Бабуль Кирилл 22.06.1905 Минск МГЦОР "Атлет" 2.01,53 л

8 60 Прохватилов Михаил 31.07.1999 г. Минск СКФПБ 2.03,85 л



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.56,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 24 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская МСиТ 2.08,32 КМС л Зарецкий П.С.,Карнацевич Г.П.,Захаревич, Борсук

2 115 Котейко Анастасия 31.05.1999 Витебская РЦОП 2.14,95 КМС л Мищенков, Духнова, Трутько

3 120 Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 2.21,15 1 л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

4 79 Зыкова Мария 25.02.2005 Витебская МСиТ 2.28,69 2 л Виницкая Е.Н., Шишкина И.Н.

5 80 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 2.32,36 2 л Виницкая Е.Н., Фатеев А.Н.

6 16 Иванова Анастасия 09.01.2007 Минская МСиТ 2.42,81 3 л бр.Вороновичей

Лаврова Анна 23.02.2001 г. Минск РЦФВиС DNS - л Трахимчик И.Ф.

Забег 1 Начало: 15:50 15.07.2021

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 24 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская МСиТ 2.08,32 л

5 115 Котейко Анастасия 31.05.1999 Витебская РЦОП 2.14,95 л

7 120 Куновская Екатерина 27.03.2003 Минск МГЦОР "Атлет" 2.21,15 л

3 79 Зыкова Мария 25.02.2005 Витебская МСиТ 2.28,69 л

2 80 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 2.32,36 л

8 16 Иванова Анастасия 09.01.2007 Минская МСиТ 2.42,81 л

6 Лаврова Анна 23.02.2001 г. Минск РЦФВиС DNS л



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1000 метров. Женщины Рек. РБ 2.36,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 78 Кивлинас Карина 28.10.2004 Витебская МСиТ 3.08,57 2 л Виницкая Е.Н., Тишутина А.А.

2 81 Будченко Любовь 29.10.2007 Витебская МСиТ 3.20,84 3 л Головнев А.Г., Шутикова О.В.

3 101 Русинович Валерия 01.08.2008 Гомельская-Минская МСиТ 3.40,09 3 л Ковальчук А.Т., бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

Забег 1 Начало: 18:30 15.07.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 78 Кивлинас Карина 28.10.2004 Витебская МСиТ 3.08,57 л

2 81 Будченко Любовь 29.10.2007 Витебская МСиТ 3.20,84 л

3 101 Русинович Валерия 01.08.2008 Гомельская-Минская МСиТ 3.40,09 л



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.36,16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 135 Кравченя Сергей 14.05.1996 Минск МГЦОР "Атлет" 3.50,10 КМС л Римашевский А.Ф.

2 140 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская Динамо 3.51,37 КМС л Якутович В.И., Кошмар М.А., Карпов В.К.

3 139 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 3.53,04 КМС л Якутович В.И., Бутковская Е.И. Карпов В.К.

4 134 Прямов Владислав 03.08.1984 Минск МГЦОР "Атлет" 3.56,74 КМС л Римашевский А.Ф.

5 44 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская МО ЦОР 3.57,58 КМС л Салсанов А.Б.

6 8 Оленцевич Алексей 13.01.2002 г. Минск СКФПБ 4.16,36 2 л Жук, Андреев, Довыдько

7 15 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Минская МСиТ 4.44,37 3 л бр.Вороновичей

8 109 Сатовский Иван 08.06.2005 Минская РЦФВиС 4.47,10 3 л НавицкийИ.А,БоровскийВ.М,РимашевскийА.Ф

9 96 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Минская МСиТ 4.57,87 1юн л Чернявский А.С,  бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

10 99 Евенков Виталий 16.10.2006 Могилевская-Минская СК ФПБ 5.36,30 3юн л Буянов Н.И., бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

Матолыцкий Владимир 12.08.2006 Гомельская-Минская МСиТ DNS - л Ковальчук А.Т., бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ DNS - л Орловская О.А,. бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

118 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" DNS - л Чипизубов А.В., Курицына Ю.В.

Забег 1 Начало: 17:15 15.07.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

10 135 Кравченя Сергей 14.05.1996 Минск МГЦОР "Атлет" 3.50,10 л

2 140 Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская Динамо 3.51,37 л

1 139 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 3.53,04 л

11 134 Прямов Владислав 03.08.1984 Минск МГЦОР "Атлет" 3.56,74 л

3 44 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская МО ЦОР 3.57,58 л

12 8 Оленцевич Алексей 13.01.2002 г. Минск СКФПБ 4.16,36 л

8 15 Гордиевич Даниил 29.05.2006 Минская МСиТ 4.44,37 л

13 109 Сатовский Иван 08.06.2005 Минская РЦФВиС 4.47,10 л

4 96 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Минская МСиТ 4.57,87 л

5 99 Евенков Виталий 16.10.2006 Могилевская-Минская СК ФПБ 5.36,30 л

6 Матолыцкий Владимир 12.08.2006 Гомельская-Минская МСиТ DNS л

7 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МСиТ DNS л

9 118 Довнар Евгений 16.05.2001 Минск МГЦОР "Атлет" DNS л



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 3.58,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Кротова Анна 26.08.2000 г. Минск СКФПБ 4.39,86 1 л Зайцев, Иванов, Довыдько

2 77 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 5.01,46 2 л Виницкая Е.Н., Иванов П.М.

3 80 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 5.10,05 2 л Виницкая Е.Н., Фатеев А.Н.

4 17 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСиТ 5.45,72 1юн л бр.Вороновичей

105 Морозова Дана 13.05.2001 Минская МСиТ DNF - л Дурович Т.П.,  бр.Родичевых, Ходасевич П.В., Ордынская Е.М

Забег 1 Начало: 17:00 15.07.2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 3 Кротова Анна 26.08.2000 г. Минск СКФПБ 4.39,86 л

1 77 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 5.01,46 л

2 80 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 5.10,05 л

4 17 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская МСиТ 5.45,72 л

3 105 Морозова Дана 13.05.2001 Минская МСиТ DNF л



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 172 Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская РЦОП 15,43 -1,1 КМС л Иванов С.А.

2 55 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская СКФПБ 14,84 - 1 л Сафронов В.А.,Лещукевич П.П.

3 91 Тарасевич Даниил 13.01.2001 г. Минск СКФПБ 14,20 - 1 л Трахимчик, Кириченок

84 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебская МСиТ 13,60 - 2 в/к Головнев А.Г., Соболев Д.М.

28 Коваленко Иван 02.04.2002 г. Минск СКФСРБ NM #Н/Д л Сафронов В.А.

40 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская МСиТ NM #Н/Д л Сафронов В., Шагун В.В.

Начало: 18:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

в/к 84 Сакирко Сергей 11.11.2005 Витебская МСиТ х -0,3 х +1,0 х -0,3 х - 13,60 - 13,48 -0,9

л 28 Коваленко Иван 02.04.2002 г. Минск СКФСРБ х - х +1,0 r

л 55 Дикун Александр 04.06.2000 Брестская СКФПБ х -0,4 14,84 - х - х - - +1,6 13,19 -

л 40 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская МСиТ х -0,4 х - х - х - r

л 172 Чуйко Егор 08.11.2001 Брестская РЦОП 15,43 -1,1 13,77 - 15,27 - 14,49 - х - 15,20 -

л 91 Тарасевич Даниил 13.01.2001 г. Минск СКФПБ 13,74 - 14,20 - х - х - х - х -

Тренер

15.07.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 141 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ 13,88 -0,7 МС л Шагун В.В.

2 39 Малафеева Александра 12.09.1998 Брестская МСиТ 13,04 +0,2 КМС л Шагун В.В.

3 132 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская- Минск МСиТ 12,54 +0,7 1 л Терлюкевич, Ольховик, Шагун

55 Антикян Ольга 19.01.1999 Минская-Брестская СКФПБ NM #Н/Д л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

Начало: 17:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 132 Чура Александра 27.03.2001 Гродненская- Минск МСиТ х +1,0 х -0,5 12,54 +0,7 х -0,5 х +0,1 12,46 0,0

л 55 Антикян Ольга 19.01.1999 Минская-Брестская СКФПБ х - х - r

л 39 Малафеева Александра 12.09.1998 Брестская МСиТ х -0,6 13,04 +0,2 х +0,7 х -0,6 х +0,8 13,04 0,0

л 141 Скворцова Виолетта 15.04.1998 Витебская МСиТ х -0,6 13,88 -0,7 х +0,6 х +0,4 х +0,4 13,88 -

Тренер

15.07.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 57 Гурин Артём 17.02.1998 Гродненьская РЦОП 7,48 +0,6 КМС л Иванов С.А.

2 52 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 г. Минск СКФСРБ 7,19 +0,3 КМС л Сафронов В.А.

3 128 Шипуль Максим 19.02.2003 Брестская МСиТ 6,87 +2,1 1 л Шагун В.В., Сидорук А.Т.,Чаплинская Л.В.

4 53 Соц Кирилл 23.03.2001 г. Минск СКФСРБ 6,86 -1,0 1 л Сафронов В.А.

5 8 Галух Денис 26.07.2005 Гомельская СКФПБ 6,80 +1,9 1 л Пугачева Е.Н., Соцкий В.С., Ковалев В.И.

6 27 Косьмин Илья 19.06.2003 г. Минск СКФСРБ 6,57 +2,2 2 л Сафронов В.А.

28 Коваленко Иван 02.04.2002 г. Минск СКФСРБ NM #Н/Д л Сафронов В.А.

Начало: 16:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 8 Галух Денис 26.07.2005 Гомельская СКФПБ 6,80 +1,9 6,47 -0,0 6,79 -0,2 х +2,2 6,75 +2,1 х +0,4

л 128 Шипуль Максим 19.02.2003 Брестская МСиТ 6,87 +2,1 6,66 +0,1 х -1,5 6,75 +1,4 6,37 +0,5 6,68 -0,2

л 52 Лицкевич Дмитрий 22.12.1997 г. Минск СКФСРБ 6,95 +1,0 6,89 -0,3 7,05 -0,9 7,12 +1,7 7,19 +0,3 6,91 -0,1

л 53 Соц Кирилл 23.03.2001 г. Минск СКФСРБ 6,86 -1,0 х +0,1 х +0,3 6,82 +1,4 6,81 +0,9 х +0,4

л 27 Косьмин Илья 19.06.2003 г. Минск СКФСРБ 4,85 -1,8 х +1,5 х +1,6 х +0,7 6,57 +2,2 6,50 +1,0

л 28 Коваленко Иван 02.04.2002 г. Минск СКФСРБ х - х - r

л 57 Гурин Артём 17.02.1998 Гродненьская РЦОП 7,28 -1,3 7,08 +0,3 х +1,0 х +1,4 7,09 -1,5 7,48 +0,6

Тренер

15.07.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 90 Злотникова Полина 23.06.2000 Гомельская МСиТ 6,05 +1,0 КМС л Бунин В.И.

2 6 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомельская СКФПБ 5,82 +1,8 КМС л Климова Е.А., Ковалев В.И.

3 55 Антикян Ольга 19.01.1999 Минская-Брестская СКФПБ 5,68 +1,1 1 л Сафронов В.А.,Саляманович С.В.

4 54 Зданевич Анна 25.04.2004 Брестская МСиТ 5,38 +2,0 2 л Саляманович С.В., Шагун В.В.

5 7 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомельская МСиТ 5,34 +0,7 2 л Борсук Т.И., Ковалев В.И.

6 43 Масловская Юлия 21.05.2003 Минская МСиТ 4,89 +1,8 3 л Шуляк Ж.С.

61 Мисюра Валерия 11.02.2004 г. Минск СКФПБ NM #Н/Д л Лещукевич А.П., Лещукевич П.П.

Начало: 15:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 6 Лукашова Анна 11.07.2004 Гомельская СКФПБ 5,29 +1,5 5,09 -1,0 5,47 -0,1 5,40 +1,9 5,71 +1,3 5,82 +1,8

л 7 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомельская МСиТ х +1,4 5,00 -1,7 5,28 -0,5 5,30 +1,1 5,34 +0,7 5,08 +0,9

л 61 Мисюра Валерия 11.02.2004 г. Минск СКФПБ х - х - r

л 55 Антикян Ольга 19.01.1999 Минская-Брестская СКФПБ х +0,7 5,64 -0,6 5,55 -0,9 5,68 +1,1 х +0,2 х +1,9

л 54 Зданевич Анна 25.04.2004 Брестская МСиТ х +0,6 5,30 -1,0 х -0,2 5,38 +2,0 5,28 +0,3 х +2,1

л 90 Злотникова Полина 23.06.2000 Гомельская МСиТ 5,85 +0,7 5,37 -1,6 5,83 -1,0 6,05 +1,0 5,74 -0,1 х +0,6

л 43 Масловская Юлия 21.05.2003 Минская МСиТ х -0,8 4,61 -1,3 4,76 -0,4 х +0,6 4,89 +1,8 4,65 +0,3

Тренер

15.07.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 50 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12,78 1 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

9 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д л Степаненко О.В., Степанова Е.Н., Степанов С.И.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 9 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская СКФПБ

л 50 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 11,97 11,92 12,13 х 12,78 11,73

15.07.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины Рек. РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 51 Колесников Александр 17.11.1985 Гомель "ДИНАМО" 52,68 КМС л Лазаров, Захаренко

2 10 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская СКФПБ 44,54 1 л Котоликов С.А., Куприянов В.А.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 10 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская СКФПБ 42,32 44,54 х х 44,44 х

л 51 Колесников Александр 17.11.1985 Гомель "ДИНАМО" 45,24 51,48 51,05 52,68 48,42 х

15.07.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Женщины Рек. РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 47 Середич Елена 08.10.1993 г. Минск Динамо 50,30 КМС л Зверева Э.А.,Куприянов В.А.

2 9 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская СКФПБ 48,23 КМС л Степаненко О.В., Степанова Е.Н., Степанов С.И.

3 49 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская РЦФВС 45,82 1 л Кондратюк, Каптюх

4 46 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомельская СК ФПБ 42,43 1 л Куприянов В.А., Каменец Е.Н., Бровая В.А.

5 48 Бочина Елена 11.09.1987 г. Минск Динамо 40,06 1 л Зверева Э.А.

6 50 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 36,60 2 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

4 Жаваронкова Влада 28.06.2001 Могилевская СК ФПБ NM #Н/Д л Николаенко В.В., Шункевич Н.В., Домаросов М.М., Теплякова Е.В.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 46 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомельская СК ФПБ 41,84 х х х 40,91 42,43

л 9 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская СКФПБ 46,41 48,23 х 45,92 х х

л 50 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х 36,59 36,60 36,02 34,24 х

л 4 Жаваронкова Влада 28.06.2001 Могилевская  СК ФПБ х х r

л 49 Кузьмич Вероника 28.03.1997 Брестская РЦФВС 43,84 45,02 х 44,07 44,61 45,82

л 47 Середич Елена 08.10.1993 г. Минск Динамо 47,43 48,78 47,69 48,58 47,82 50,30

л 48 Бочина Елена 11.09.1987 г. Минск Динамо 40,00 40,06 39,73 39,24 37,36 39,36

15.07.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины Рек. РБ 87,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 142 Мелешко Павел 24.11.1992 Минск МГЦОР "Атлет" 79,97 МС л Горолев М.А.

2 149 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненьская СК 77,30 МС л Сасимович В.Н.

3 148 Изотов Валерий 12.04.1997 Брест ЦОР 71,67 МС л Оксенчук В.Д.

4 143 Маринович Андрей 12.05.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 55,02 2 л Горолев М.А.

Ушакевич Артем 02.11.2002 Минская РЦФВиС-БГАТУ DNS #Н/Д л НавицкийИ.А,МастепановВ.Н,ЖукД

Сасимович Павел 05.09.1999 г. Минск Динамо DNS #Н/Д л Сасимович В.Н.

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

л 143 Маринович Андрей 12.05.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 55,02 х х х 46,55 х

л 142 Мелешко Павел 24.11.1992 Минск МГЦОР "Атлет" х 71,89 76,42 х 79,97 х

л Ушакевич Артем 02.11.2002 Минская РЦФВиС-БГАТУ

л 148 Изотов Валерий 12.04.1997 Брест ЦОР 69,38 70,59 х 69,80 71,67 70,75

л Сасимович Павел 05.09.1999 г. Минск Динамо

л 149 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненьская СК 71,79 74,95 х 77,30 х 74,86

15.07.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Женщины Рек. РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 56 Богуцкая Виктория 18.01.1995 Гомельская РЦФВиС 60,37 МС л Сасимович В.Н.

2 145 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск МГЦОР "Атлет" 48,88 КМС л Горолев М.А.

3 45 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ОЦФВиС 40,97 1 л Куприянов В.А., Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

4 146 Мартиновская Кристина 05.05.2002 Минск МГЦОР "Атлет" 38,76 2 л Горолев М.А.

5 144 Станкевич Александра 24.09.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 36,29 2 л Горолев М.А.

6 110 Петренко Елизавета 21.04.2002 Минская РЦФВиС 34,98 2 л Фортунов И.А.

Начало: 17:00

1 2 3 4 5 6

л 45 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ОЦФВиС х х 30,33 39,83 40,97 х

л 145 Калиновская Анна 19.08.1999 Минск МГЦОР "Атлет" х 44,29 47,69 48,40 48,52 48,88

л 144 Станкевич Александра 24.09.1998 Минск МГЦОР "Атлет" 33,84 х 36,29 х 34,53 32,56

л 146 Мартиновская Кристина 05.05.2002 Минск МГЦОР "Атлет" х х 35,95 38,76 х 37,19

л 110 Петренко Елизавета 21.04.2002 Минская РЦФВиС х х 34,98 34,40 34,28 31,84

л 56 Богуцкая Виктория 18.01.1995 Гомельская РЦФВиС 52,72 54,30 56,82 60,37 57,62 58,87

15.07.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Мужчины Рек. РБ 84,90

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 25 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская МСиТ 71,64 МС л Губкин В.О., Денисенко

2 1 Коломоец Сергей 11.08.1989 Витебская-Гродненьская Динамо 69,81 МС л Астапкович К.В, Попел М.А.

3 2 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ 68,14 МС л Астапкович К.В, Барсуков В.И.

4 3 Иванов Евгений 11.06.1992 Минская-Витебская МСиТ 63,95 КМС л Астапкович К.В, Барсуков В.И.

5 36 Гимбут Виктор 06.02.2002 г. Минск СКФПБ 49,57 2 л Нагурный В.А

6 37 Канаш Артур 29.01.2001 г. Минск СКФПБ 48,50 2 л Нагурный В.А

56 Моисеенко Ян 03.08.1998 г. Минск Атлет NM - л Тарасевич Н. В., Шаюнова С. И.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 25 Шиманович Александр 09.02.1998 Гродненская МСиТ х 68,14 х х 71,64 70,00

л 37 Канаш Артур 29.01.2001 г. Минск СКФПБ х х х 48,50 х 46,85

л 36 Гимбут Виктор 06.02.2002 г. Минск СКФПБ 47,08 48,96 48,64 47,81 49,57 47,57

л 3 Иванов Евгений 11.06.1992 Минская-Витебская МСиТ 63,62 х 63,58 х 63,95 62,28

л 2 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская МСиТ 67,16 68,05 х 67,03 68,14 65,80

л 1 Коломоец Сергей 11.08.1989 Витебская-Гродненьская Динамо 67,37 67,45 х 66,80 69,81 69,25

56 Моисеенко Ян 03.08.1998 г. Минск Атлет х х х r

15.07.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Женщины Рек. РБ 77,32

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 23 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 63,64 МС л Тарасевич Н.В.

2 4 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская МСиТ 44,74 1 л Астапкович К.В., Шуляк Ж.С.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 23 Романович Татьяна 26.03.2000 Минск МГЦОР "Атлет" 61,5 62,96 63,64 63,35 62,33 61,39

л 4 Ржеутская Ольга 18.06.2004 Минская МСиТ х х 41,93 х 44,74 х

15.07.2021

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 236

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 127 Чурило Андрей 19.05.1993 г. Минск МСиТ 228 МСМК л Олейников В.М., Обухова Т.А.

2 41 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская РЦОП 228 МСМК л Барановский В.Н., Нарейко Т.Ф.

3 82 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская МСиТ 207 КМС л Курдюк В.В.

4 114 Гронько Роман 28.03.1993 Гомельская РЦОП 207 КМС л Фомичев В.Л.

5 123 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Витебская СКФПБ 202 КМС л Фомичев В.Л.

151 Селиверстов Павел 02.09.1996 Гомельская СКАВС NM #Н/Д л Нарейко, Пологов

152 Ходасовский Руслан 2004` г. Минск СКАВС NM #Н/Д л Нарейко, Пологов

Начало: 18:00

187 192 197 202 207 212 215 218 220 224 226 228 230 232

л 123 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Витебская СКФПБ хо - о о ххх

л 82 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская МСиТ о хо о ххх

л 127 Чурило Андрей 19.05.1993 г. Минск МСиТ о о - о хо - о - ххх

л 41 Набоков Дмитрий 20.01.1996 Могилевская РЦОП о хо - ххо хо - хо ххх

л 114 Гронько Роман 28.03.1993 Гомельская РЦОП о о о о хо ххх

л 151 Селиверстов Павел 02.09.1996 Гомельская СКАВС ххх

л 152 Ходасовский Руслан 2004` г. Минск СКАВС ххх

Область Ведомство

Высота

15.07.2021

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 200

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 59 Салман Алина 27.06.1998 г. Минск СКФПБ 170 КМС л Лещукевич А.П., Лещукевич П.П.

2 88 Бебешко Юлия 15.09.2005 Минская МСиТ 170 КМС л Барановский В.Н.

Начало: 17:00

160 165 170 175 пер. 173 171 169

л 59 Салман Алина 27.06.1998 г. Минск СКФПБ о о ххо ххх х х о

л 88 Бебешко Юлия 15.09.2005 Минская МСиТ о о ххо ххх х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

15.07.2021



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 600

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 66 Котык Вадим 21.04.2002 Гомельская МСиТ 470 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

2 170 Саевич Вадим 07.02.2002 г.Минск МГЦОР "Атлет" 460 КМС л Каташ Ю.П.

3 116 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская РЦФВиС 440 1 л Кошар

4 85 Кореневский Денис 03.06.2004 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" 400 2 л Иванова И.И., Савлуков С.В.

Начало: 16:00

400 420 440 460 470 490

л 66 Котык Вадим 21.04.2002 Гомельская МСиТ о о о ххх

л 170 Саевич Вадим 07.02.2002 г.Минск МГЦОР "Атлет" хо о ххх

л 85 Кореневский Денис 03.06.2004 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" ххо ххх

л 116 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Минская-Могилевская РЦФВиС о ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

15.07.2021



15.07.2021

Республиканские соревнования на призы РЦОП 

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 467

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 67 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская МСиТ 380 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

2 28 Гацко Алина 13.07.2004 г. Минск МГЦОР "Атлет" 340 КМС л Каташ Ю.П.

3 69 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ 340 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

68 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Смеян Т.Г., Марченков А.Н

62 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Смеян, Марченков

63 Кравцова Анастасия 01.08.2005 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Смеян, Марченков

64 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Смеян, Марченков

65 Ковалева Ангелина 06.02.2007 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Смеян, Марченков

Начало: 15:00

320 340 360 380 400

л 67 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская МСиТ о хо ххх

л 68 Концевенко Кристина 18.08.2001 Гомельская МСиТ

л 69 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ ххо ххо ххх

л 62 Атрохова Елизавета 23.04.2001 Гомельская МСиТ

л 63 Кравцова Анастасия 01.08.2005 Гомельская МСиТ

л 64 Мельникова Ульяна 11.07.2007 Гомельская МСиТ

л 65 Ковалева Ангелина 06.02.2007 Гомельская МСиТ

л 28 Гацко Алина 13.07.2004 г. Минск МГЦОР "Атлет" о ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

15.07.2021


